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NYTT TAK 
En ny takkonstruktion för sluttande tak har nu tagits fram av JM. Styrelsen kommer att ta del av 
förslaget och hämta underlag för ett kommande informationsmöte för föreningens medlemmar. Tid för 
mötet meddelas senare. 
 
GARAGEGOLVET 
Innan arbetet med den slutliga beläggningen börjar, behöver vissa ytterligare tätningsarbeten utföras i 
garaget. Därför måste garaget tömmas på bilar under perioden tisdag den 3 september kl. 07.00 
– onsdag den 4 september kl. 17.00. Samtliga bilar skall vara ute ur garaget. 
 
SKADOR OCH KLOTTER  
Väggarna i de allmänna utrymmena har på flera ställen fått törnar och märken. I vissa fall även klotter. 
En översyn av skadorna kommer att göras och ommålning, bekostad av föreningen, sker under 
hösten. 
 
NY TRÄDGÅRDSTJÄNST 
Flera medlemmar har påpekat brister i vår nuvarande trädgårdstjänst. Styrelsen har tillsamman med 
trädgårdsgruppen gjort en översyn av läget. Den nuvarande entreprenören har sagts upp inför nästa 
år. Styrelsen kommer att handla upp en ny trädgårsentreprenör under hösten/vintern. 
 
HÖSTENS STÄDDGAR: 12 OCH 27 OKTOBER  
Boka in höstens städdagar, den första på en lördag och den andra på en söndag! Vi samlas kl 10.00  
och arbetar några timmar tillsammans. Avslutningsvis blir det korvgrillning och mingel!  En container 
kommer att finnas uppställd vid infarten till Ringvägen 5 i anslutning till städdagen den 27 oktober. 
Passa på att lämna skrymmande avfall där! Dock ej el-produkter.   
 
SPOLNING AV DAGVATTENLEDNINGAR 
För att förebygga eventuella stopp i rören kommer en spolning av dagvattenledningarna runt 
fastigheten att genomföras. 
 
EN PLATS I GARAGET 
Garageplatserna administreras av Europark, 08 556 306 70. För närvarande är månadsavgiften  
700:-/plats. Björn Karlsson, 070 376 84 07, är ansvarig för olika garagefrågor, till exempel eventuell 
köplats om efterfrågan är större än tillgången. Önskemål om byte av plats lämnas också till honom. 
Garagetaggarna administreras av Staffan Davidson, 070 738 24 44. Informationen kommer att finnas 
under en särskild flik på hemsidan.  
 
NYA MEDLEMMAR 
Under våren flyttade Charlotta Dahrné in på Ringvägen 3 A. Henrik och Marie Söderqvist flyttar in på 
Ringvägen 5 A i september.  Sara Wilson och Sita von Essen flyttar in på Ringvägen 1 i oktober. 
Samtliga hälsas välkomna till föreningen!   
 
Med vänlig hälsning 
 
Styrelsen/      Stina Åsell 


